
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

LOGRADOURO 
Instituído pela Lei Municipal nº 415/2023 

Disponível em www.cmlogradouro.pb.gov.br 
 

LOGRADOURO/PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 1 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
PORTARIA Nº 18 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

DESIGNAR SERVIDORES 
COMISSIONADOS PARA COMPOREM A 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Logradouro, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições constitucionais e em 
vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 
Regimento Interno; considerando a necessidade de 
manter o bom funcionamento dos setores administrativos 
do Legislativo Municipal. 
 
R E S O L V E 
Art. 1º - Nomear o Senhor, JOSÉ CLAUDIO SALUSTIANO 
BARBOSA FILHO, brasileiro, inscrito no RG sob o nº 
4.405.635 - SSP/PB, para exercer o cargo em comissão 
do cargo em comissão de Coordenador de Informática. 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação. 
 
 
LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
Palácio Ver. João Frazão, Logradouro/PB, em 1 de 
novembro de 2024. 
 
 
 
 
ABIMAEL BERNARDINO DA SILVA JUNIOR 
PRESIDENTE 
 

http://www.cmlogradouro.pb.gov.br/

